
Generalforsamling i SØD d. 25/4‐17 på Remouladen I Vejle 

I alt 28 fremmødte medlemmer 

 Valg af dirigent – Martin vælges til dirigent –  

o Konstatere at generalforsmalingen er korrekt indkaldt 

 Valg af referent  ‐ Ulla til referant 

 Formandens/Bestyrelsens beretning 

o Nye vedtægter gennemgås kort 

 Gælder for alle regionalforeninger 

o Gennemgang for årets arrangementer ‐ Se vedhæftede 

o Herefter var der en snak om hvorfor vi mister medlemmer 

 Nogle mener, der er mange foreninger at arrangere sig i.  

 Hvis man ikke bliver anbefalet at melde sig i en lokalforening, ikke kender 

til det eller glemmer alt om den når man er nyuddannet 

 Mister også medlemmer da det er en dyr forening 

 Bestyrelsen har opfordret en gruppe af yngre eksisterende medlemmer til 

at lave en arrangement hvor man får en snak med ikke‐medlemmer om 

hvilke fordele der er i at være med i foreningen 

 Sluttelig bliver beretningen godkendt  

 Fremlæggelse af det afsluttede regnskab til godkendelse 

o Lars fremlægger afviklingen af 2 mindelegater, som nu er blevet overført til 

Dyrlægernes understøttelsesforening af 13. juli 1873. Overførslen er sket d. 22. 

november 2016 

o Henrik kom med en opfordring til at kontakte bestyrelsen hvis man ønsker sendt 

en bårebuket til begravelser  

o Regnskabet godkendes af generalforsamlingen 

 Budget for 2017 gennemgås: 

 Budget med lille underskud på 7750 kr 

 Fastlæggelse af budget og kontingent 

o Forslag om at kontingentet fortsætter uændret vedtages 

o Fastlæggelse af rejsegodtgørelse og diæter for foreningens repræsentanter 

 Forslag fra medlemmer og bestyrelse 

o Der var ingen forslag 

 Valg af formand – Henrik Agerholm er på valg, modtager genvalg og genvælges 

 Valg af bestyrelsesmedlemmer ‐ Ulla Torpe er på valg, modtager genvalg og genvælges.  

 Valg af suppleanter 

o Tidligere suppleanter genvælges  

 Keld 



 Henrik K. 

 Valg af 2 revisorer 

o Genvalg af Hans Rude og Bjarne Høj L. 

 Eventuelt. 

o Tur til mandø søndag d. 17. september 

o Cancer aften med Steen Ingermann d. 11. oktober  

o Økologisk møde på Gram slot til foråret 

o Forslag til arrangementer 

 Gamst anlæg med Sandart – rensningsanlæg 

 Økologi – muslinge og ferskvandsdambrug 

 Læge fra Ålborg forsøgsarbejde med grise.  

o Finn Ole ‐ Uddeling af legater ‐ 14 legatmodtagere. De modtager gerne penge til 

fonden 

 

 


